АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _____________ 2021 г.                                                          №_________________

О постановке на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства.

На основании заявление Невкрытой Анны Витальевны, Невкрытого Дениса Павловича действующие за себя и своих несовершеннолетних детей Невкрытой Ксении Денисовны, 03.12.2011 г.р., Невкрытого Матвея Денисовича, 05.02.2010 г.р., Невкрытого Ивана Денисовича  03.09.2016 г.р., Невкрытого Артёма Денисовича 02.12.2018 г.р, и представленные документы, руководствуясь Законом Омской области от 30 апреля 2015 года № 1741- ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», постановлением Правительства Омской области от 20.05.2015 года № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поставить многодетную семью в составе: Невкрытой Анны Витальевны, Невкрытого Дениса Павловича действующие за себя и своих несовершеннолетних детей Невкрытой Ксении Денисовны, 03.12.2011 г.р., Невкрытого Матвея Денисовича, 05.02.2010 г.р., Невкрытого Ивана Денисовича  03.09.2016 г.р., Невкрытого Артёма Денисовича 02.12.2018 г.р  на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, земельного участка, находящегося в собственности Омской области или муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства.
Глава сельского поселения                                                                 И.В.Катаев